
22/06/2021 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

Pregão Eletrânico

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIUNA SP

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrõnico

NO 00112/2020 (SRP)

As 13:13 horas do dia 22 de junho de 2021, após analisado o resultado do Pregão no 00112/2020, referente ao Processo no
450/2020, o pregoeiro, Sr(a) LUCIENE DELL VECCHIO, ADJUDICA aos licitantes vencedores os respectivos itens, conforme
indicado no quadro Resultado da Adjudicação.

'KH'OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento

Resultado da Adjudicação

Item: l
Descrição: Planejamento
férias
Descrição Complementar: Planejamento
recreativas , colónia de férias
Tratamento Dife renciado:
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 280
Valor Máximo Aceitável: R$ 388.3300
Situação: Adjudicado

organização execução , arbitragem atividades lúdicas , desportivas , recreativas , colónia de

organização execução arbitragem , atividades lúdicas , desportivas

Unidade de fornecimento: Unidade
Intervalo Mínimo entre Lances:

Adjudicado para
Unidade .

S.EM EVENTOS ESPORTIVOS LIDA , pelo melhor lance de R$ 249,0000 e a quantidade de 280

Eventos do Item
EventoData

Adjudicado 2230632021

Observações
Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: S.F.M. EVENTOS ESPORTIVOS lJ'DA. CNPJ/CPF
00.720.129/0001-74, Melhor lance: R$ 249.0000

Item: 2
Descrição: Planejamento
férias
Descrição Complementar: Planejamento
recreativas , colónia de férias
Tratamento Diferenciado: Tipo l
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 70
Valor Máximo Aceitável: R$ 406.6600
Situação: Adjudicado

organização execução arbitragem atividades lúdicas desportivas , recreativas , colónia de

organização execução arbitragem ativídades lúdicas , desportivas ,

Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

Unidade de fornecimento: Unidade
Intervalo Mínimo entre Lances:

Adjudicado para
Unidade

S.F,M EVENTOS ESPORTIVOS LIDA , pelo melhor lance de R$ 290,0000 e a quantidade de 70

Eventos do Item
Evento Data

Adjudicado 22/06/2021
13:13:34

Observações
Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: S.F.M. EVENTOS ESPORTIVOS LIDA, CNPJ/CPF
00.720.129/0001 74, Melhor lance: R$ 290,0000

Item: 3
Descrição: Planejamento , organização , execução , arbitragem , atividades lúdicas , desportivas , recreativas , colónia de

Descrição Complementar: Planejamento , organização , execução , arbitragem , atividades lúdicas , desportivas
recreativas , colónia de férias
Tratamento Diferenciado: Tipo 1 - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 35 Unidade de fornecimento: Unidade

férias
execução , arbitragem atividades lúdicas

https://www.comprasnet.gov.br/pregão/pregoeiro/atam'ermoJulg.asp?prgCod=950752&acao=A&tipo:t 1/6



22/06/2021 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

Valor Máximo Aceitável: R$ 445,0000
Situação: Adjudicado

Intervalo Mínimo entre Lances

Adjudicado para
Unidade .

S.ÊM EVENTOS ESPORTIVOS LIDA , pelo melhor lance de R$ 330,0000 e a quantidade de 35

Eventos do Item
Evento Data

Adjudicado 22/06/2021
13:13:34

Observações
Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: S.F.M. EVENTOS ESPORTIVOS LIDA, CNPJ/CPF
00.720.129/0001-74, Melhor lance: R$ 330,0000

Item: 4

Descrição: Planejamento , organização , execução
férias

Descrição Complementar: Planejamento
recreativas , colónia de férias

Tratamento Diferenciado: Tipo 1 - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 49
Valor Máximo Aceitável: R$ 453,3300
Situação: Adjudicado

arbitragem , atividades lúdicas desportivas , recreativas , colónia de

organização , execução , arbitragem , atividades lúdicas , desportivas ,

Unidade de fornecimento: Unidade
Intervalo Mínimo entre Lances:

Adjudicado para: PAPAGAIO PRODUCAO E
340,0000 e a quantidade de 49 Unidade

PROMOCAO DE EVENTOS ESPORTIVOS LIDA . pelo melhor lance de R$

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 22/06/2021 Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: PAPAGAIO PRODUCAO E PROMOCAO DE EVENTOS
''uluw"'" 13:13:34 ESPORTIVOS LIDA. CNPJ/CPF: 19.582.124/0001-S0, Melhor lance: R$ 340,0000

Item: 5
Descrição: Planejamento , organização
férias
Descrição Complementar: Planejamento
recreativas , colónia de férias
Tratamento Diferenciado:
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 245
Valor Máximo Aceitável: R$ 513,3300
Situação: Adjudicado

execução arbitragem atívidades lúdicas , desportivas recreativas , colónia de

organização execução arbitragem , atívidades lúdicas , desportivas

Unidade de fornecimento: Unidade
Intervalo Mínimo entre Lances:

Adjudicado para: PAPAGAIO PRODUCAO E PROMOCAO DE EVENTOS ESPORTIVOS LID.â , pelo melhor lance de R$
450,0000 e a quantidade de 245 Unidade .

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 22/06/2021 Adjudicação em grupo da.propostas Fornecedor: PAPAGAIO PRODUCAO E PROMOCAO DE EVENTOS
aajuatcaao ib:13 34 ESPORTIVOS LIDA. CNPi/CPF: 19 58i.124/0001-50, Melhor lance: R$ 450,0000

Item: 6
Descrição: Planejamento , organização , execução
férias
Descrição Complementar:
recreativas , colónia de férias
Tratamento Diferenciado: Tipo l
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 7
Valor Máximo Aceitável: R$ 910,0000
Situação: Adjudicado

a rbitra gem atividades lúdicas , desportivas , recreativas , colónia de

Planejamento , organização execução arbitragem . ativídades lúdicas , desportivas

Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

Unidade de fornecimento: Unidade
Intervalo Mínimo entre Lances: -

Adjudicado para: PAPAGAIO PRODUCAO E PROMOCAO DE EVENTOS ESPORTIVOS LIDA . pelo melhor lance de R$
750,0000 e a quantidade de 7 Unidade

Eventos do Item
Evento Data Observações

A {-- i.,,.i. 22/06/2021 Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: PAPAGAIO PRODUCAO E PROMOCAO DI
nvJ'''"'" 13:13:34 ESPORTIVOS LIDA, CNPJ/CPF: 19.582.124/0001-50, Melhor lance: R$ 750,0000

https://www.comprasnet.gov.br/pregão/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=950752&acao=A&tipo=t 2/6





22/06/2021 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

Situação: Adjudicado

Adjudicado para
Unidade

S.F.M EVENTOS ESPORTIVOS LIDA , pelo melhor lance de R$ 460,0000 e a quantidade de 21

Eventos do Item
Evento Data

Adjudicado 22/06/2021
13:13:35

Observações
Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: S.F.M. EVENTOS ESPORTIVOS LIDA. CNPJ/CPF
00.720.129/0001-74, Melhor lance: R$ 460,0000

Item: l l
Descrição: Planejamento
férias

Descrição Complementar: Planejamento
recreativas , colónia de férias

Tratamento Diferenciado: Tipo l
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 70
Valor Máximo Aceitável: R$ 393,3300
Situação: Adjudicado

organização , execução a rbitra gem atívidades lúdicas , desportivas recreativas , colónia de

organização , execução arbitragem , atividades lúdicas , desportivas ,

Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

Unidade de fornecimento: Unidade
Intervalo Mínimo entre Lances:

Adjudicado para: PAPAGAIO PRODUCAO E PROMOCAO DE EVENTOS ESPORTIVOS LIDA , pelo melhor lance de R$
280,0000 e a quantidade de 70 Unidade

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 22/06/2021 Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: PAPAGAIO PRODUCAO E PROMOCAO DE EVENTOS
''-, '"'' 13;13:35 ESPORTIVOS LIDA, CNPJ/CPF: 19.582.124/0001-50, Melhor lance: R$ 280,0000

Item: 12
Descrição: Planejamento , organização
renas
Descrição Complementar: Planejamento
recreativas , colónia de férias

Tratamento Diferenciado: Tipo l
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 70
Valor Máximo Aceitável: R$ 308.6600
Situação: Adjudicado

execução a rbitra gem atividades lúdicas , desportivas recreativas , colónia de

organização , execução , arbitragem ativídades lúdicas , desportivas ,

Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

Unidade de fornecimento: Unidade
Intervalo Mínimo entre Lances:

Adjudicado para: PAPAGAIO PRODUCAO E
250,0000 e a quantidade de 70 Unidade

PROMOCAO DE EVENTOS ESPORTIVOS LIDA , pelo melhor lance de R$

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 22/06/2021 Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: PAPAGAIO PRODUCAO E PROMOCAO DE EVENTOS
-, '' 13:13;35 ESPORTIVOS LIDA, CNPJ/CPF: 19.582.124/0001-50, Melhor lance: R$ 250,0000

Item : 13
Descrição: Planejamento , organização , execução
Ferias
Descrição Complementar: Planejamento
recreativas , colónia de férias
Tratamento Diferenciado:
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 100
Valor Máximo Aceitável: R$ 806,6600
Situação: Adjudicado

arbitragem atividades lúdicas , desportivas recreativas , colónia de

organização execução , arbitragem atividades lúdicas , desportivas ,

Unidade de fornecimento: Unidade
Intervalo Mínimo entre Lances:

Adjudicado para: PAPAGAIO PRODUCAO E PROMOCAO
400,0000 e a quantidade de 100 Unidade

DE EVENTOS ESPORTIVOS LIDA , pelo melhor lance de R$

Eventos do Item
Evento Data Observações

0 i :.,,.i. 22/06/2021 Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: PAPAGAIO PRODUCAO E PROMOCAO DE
''uluw"" 13:13:35 ESPORTIVOS LIDA, CNPJ/CPF: 19.582.124/0001-50, Melhor lance: R$ 400,0000

https://www.comprasnet.gov.br/pregão/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=950752&acao=A&tipo=t 4/6



22/06/2021 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

Item: 14
Descrição: Planejamento
férias

Descrição Complementar: Planejamento , organização , execução
recreativas , colónia de férias
Tratamento Diferenciado: Tipo l
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 100
Valor Máximo Aceitável: R$ 770,0000
Situação: Adjudicado

/

organização execução arbitragem atividades lúdicas , desportivas , recreativas , colónia de

a rbitra gem atividades lúdicas , desportivas ,

Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

Unidade de fornecimento: Unidade
Intervalo Mínimo entre Lances:

Adjudicado para: S.F.M. EVENTOS ESPORTIVOS LIDA , pelo melhor lance de R$ 520,0000 e a quantidade de 100
Unidade .

Eventos do Item
Evento Data

Adjudicado 2230632021

Observações
Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: S.F.M. EVENTOS ESPORTIVOS LIDA, CNPJ/CPF
00.720.129/0001-74. Melhor lance: R$ 520,0000

Item: 15
Descrição: Planejamento , organização
férias

Descrição Complementar: Planejamento , organização
recreativas , colónia de férias

Tratamento Diferenciado: Tipo l
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 7
Valor Máximo Aceitável: R$ 816,6600
Situação: Adjudicado

execução , arbitragem atividades lúdicas , desportivas , recreativas , colónia de

execução , arbitragem . atividades lúdicas , desportivas ,

Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

Unidade de fornecimento: Unidade
Intervalo Mínimo entre Lances:

Adjudicado para: S.F.M
Unidade

EVENTOS ESPORTIVOS LIDA , pelo melhor lance de R$ 450,0000 e a quantidade de 7

Eventos do Item
Evento Data

Adjudicado 22/06/2021
13:13:35

Observações
Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: S.F.M. EVENTOS ESPORTIVOS LIDA. CNPJ/CPF
00.720.129/0001-74, Melhor lance: R$ 450,0000

Item: 16
Descrição: Planejamento
férias
Descrição Complementar: Planejamento
recreativas , colónia de férias
Tratamento Diferenciado: Tipo l
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 35

Valor Máximo Aceitável: R$ 410,0000
Situação: Adjudicado

organização execução arbitragem , atividades lúdicas , desportivas recreativas , colónia de

organização execução arbitragem , atividades lúdicas , desportivas ,

Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

Unidade de fornecimento: Unidade
Intervalo Mínimo entre Lances:

Adjudicado para: PAPAGAIO PRODUCAO
370,0000 e a quantidade de 35 Unidade

E PROMOCAO DE EVENTOS ESPORTIVOS lJ'DA , pelo melhor lance de R$

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudi'-=a'. 22/06/2021 Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: PAPAGAIO PRODUCAO E PROMOCAO DE EVENTOS
''-J--'"'" 13:13;35 ESPORTIVQS LIDA, CNPJ/CPF: 19.582.124/0001-50, Melhor lance: R$ 370,0000

Item: 17
Descrição: Planejamento , organização , execução
férias
Descrição Complementar: Planejamento
recreativas , colónia de férias

Tratamento Diferenciado: Tipo l
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 7
Valor Máximo Aceitável: R$ 860,0000
Situação: Adjudicado

arbitragem atividades lúdicas desportivas , recreativas , colónia de

organização execução a rbitra gem atividades lúdicas , desportivas ,

Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

Unidade de fornecimento: Unidade
Intervalo Mínimo entre Lances:

https://www.comprasnet.gov.br/pregão/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=950752&acao=A&tlpo=t 5/6



22/06/2021 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

Adjudicado para
Unidade

S.F.M EVENTOS ESPORTIVOS LIDA . pelo melhor lance de R$ 499.0000 e a quantidade de 7

Eventos do Item
Evento Data

Adjudicado 22/06/2021
13:13:35

Observações

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: S.F.M. EVENTOS ESPORTIVOS LIDA. CNPJ/CPF
00.720.129/0001-74, Melhor lance: R$ 499,0000

Fim do documento

https://www.comprasnet.gov.br/pregão/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=950752&acao;A&tipo:t 6/6


